


Wyroby dostępne są w kolorach: białym, kremowym oraz różowym.

Produkty z kolekcji BASIC+ dzięki wypełnieniu puchem 
gęsim 70% są lekkie, ciepłe i sprężyste. 

Wyprodukowane w całości z naturalnych surowców i materiałów, 
posiadają zdolności filtracji powietrza przy jednoczesnym 

zachowaniu odpowiedniej temperatury ciała. 

Dodatkowo wchłaniają oraz odprowadzają nadmiar wilgoci 
zapewniając odpowiednie warunki dla snu.

Możliwość prania w pralce w temp. do 40 st. C.

Eleganckie opakowanie wielokrotnego użytku.

100% bawełniana, miękka tkanina inletowa o gramaturze 130g/m2.

Kolekcję BASIC+ wypełnia polski puch gęsi 70% poddany uszlachetnieniu w procesie EEC.



Extreme Eco Cleaning System.

System mający na celu uzdatnienie oraz uszlachetnienie puchu - 
opracowany przez doświadczonych technologów naszej firmy. 

Jakość i czystość uzyskanego wypełnienia są wielokrotnie wyższe, 
niż przewidują obowiązujące normy europejskie. Puch zostaje 

pozbawiony charakterystycznego zapachu, posiada wyższą 
wyporność i wyjątkową miękkość. Lepsze cechy użytkowe 

oraz przedłużona trwałość wyrobu gwarantują pełną satysfakcję 
z użytkowania wyjątkowych produktów AMZ.
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Puch jest najbardziej cenionym surowcem wypełnieniowym na świecie, znanym 
i używanym od tysięcy lat. Pomimo postępu technicznego i coraz 

nowocześniejszych technologii tworzenia włókien syntetycznych, przed nami 
wciąż daleka droga do  uzyskania surowca materiału o izolacji termicznej puchu; 

jego lekkości wpływającej na wagę wyrobów oraz doskonałej cyrkulacji powietrza 
i wchłaniania nadmiaru wilgoci.

Kolekcja BASIC+ wypełniona została doskonałym Polskim Puchem Gęsim 70% 
(z domieszką 30% delikatnych, miękkich piórek), zapewniając bardzo wysoki 

współczynnik termoizolacji przy zachowaniu  lekkości całego produktu. 

Biały Puch Gęsi Polskiej 70% 
Uszlachetniony w procesie Extreme Eco Cleaning System.

Miękka 100% bawełna o gramaturze 130g/m2

Trwałość i komfort.

Soft Cotton 130g/m2 to puchoszczelna tkanina o bardzo gęstym splocie, 
utkana z wysokiej jakości przędzy. Wewnętrzna strona tkaniny dodatkowo 

posiada impregnację zwiększającą jej szczelność.

MIĘKKA -  przyjemna w dotyku, idealnie otulająca nasze ciało podczas snu.
LEKKA - wykonana z delikatnych nitek bawełny pozwala stworzyć lżejsze 

produkty.
OPTYMALNA CYRKULACJA POWIETRZA - bawełna jest przewiewna 

i nie dopuszcza do przegrzania organizmu. Reguluje także wilgotność, 
pośrednicząc w uwalnianiu jej nadmiaru do atmosfery.
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Rodzaje kołderek: całoroczne
Rodzaje poduszek: płaskie dopasowane dla zdrowego wzrostu dziecka w okresie 0-3 lat

Rozmiary kompletów: 40x60 + 90x120, 40x60 + 100x135

Tkanina: DELIKATNY INLET 100% bawełna, splot batystowy o gramaturze 130g/m2
Dostępne kolory: biel, krem, róż

Wypełnienie kołder: Polski Puch Gęsi 70% poddany procesowi EEC SYSTEM
Wypełnienie poduszek: Polski Puch Gęsi 70% poddany procesowi EEC SYSTEM

Certyfikaty: PZH

1. Systematycznie wietrzyć.
2. Systematycznie roztrzepać.
3. Prać w temperaturze do 40 st.C.
4. Nie prasować, nie chlorować, 
nie bielić, nie czyścić chemicznie.

Zalecenia dotyczące użytkowania:

Konserwacja:

Dane techniczne:

CERTYFIKAT PZH.

Kołderki i poduszeczki BASIC +
posiadają znak PZH, potwierdzający ich najwyższą 

jakość i czystość, gwarantujące 
bezpieczeństwo użytkowania. 

PRANIE W PRALCE

Wypełnienie kołderek i poduszeczek BASIC+
poddane oczyszczającemu procesowi EEC SYSTEM

umożliwia pranie wyrobów w warunkach domowych.
Rekomendowane pranie w pralce w temperaturze do 40 st. C.


